

**Lucrări de reparație a I.P. Liceul Teoretic
"Spiru Haret" (Lucrări de reparație în interiorul
instituției; Reparația fațadei; Amenajarea teritoriului)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7-1-2

Valoarea de deviz 162 738 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Asfaltarea teritoriului de basket				
1	RpDC07A	Amorsarea suprafețelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile de beton de ciment sau mixturi asfaltice	m2	165,0	17,31 1,15	2 855,35 189,75
2	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	165,0	200,45 2,76	33 074,25 455,40
3	RpDC07A	Amorsarea suprafețelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile de beton de ciment sau mixturi asfaltice	m2	495,0	17,31 1,15	8 569,25 569,25
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	495,0	159,98 2,30	79 191,09 1 138,50
		Total Asfaltarea teritoriului de basket Inclusiv salariu				123 689,94 2 352,90

		Total	lei	123 690
		Asigurari medicale si sociale	22,50 %	529
		Transport	3,00 %	3 611
		Total	100,00 +	127 830
		Cheltuii de regie	3,00 %	3 835
		Total	100,00 +	131 665
		Beneficiul	3,00 %	3 950
		Total	100,00 +	135 615
		TVA	20,00 %	27 123
		Total deviz: Inclusiv salariu		162 738 2 353

**Lucrări de reparație a I.P. Liceul Teoretic
"Spiru Haret" (Lucrări de reparație în interiorul
instituției; Reparația fațadei; Amenajarea teritoriului)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7-1-2**Valoarea de deviz 162 738 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-1-1:				

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	34,65	46,00	1 593,90
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	16,50	46,00	759,00
		Total manopera				2 353

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	19,47	1 650,00	32 125,50
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	46,53	1 650,00	76 774,50
3.	1212121212121	Apa	m3	0,20	0,00	0,00
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	1,98	350,00	693,00
5.	2413317346101	Suspensie de bitum filerizat...(pentru informatii)	t	0,67	16 000,00	10 665,60
6.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	8,08	14,00	113,19
		Total materiale de construcții				120 372

Utilaje de construcții:

1.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,71	0,00	0,00
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	3,71	260,00	965,25
3.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	3,71	0,00	0,00
		Total utilaje de construcții				965

Total	lei	123 690
Asigurari medicale si sociale	22,50 %	529
Transport	3,00 %	3 611
Total	100,00 +	127 830
Cheltuii de regie	3,00 %	3 835
Total	100,00 +	131 665
Beneficiul	3,00 %	3 950
Total	100,00 +	135 615
TVA	20,00 %	27 123

Total deviz:**162 738**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Asfaltarea teritoriului de basket				
1	RpDC07A	Amorsarea suprafețelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile de beton de ciment sau mixturi asfaltice	m2			17,31 1,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,025	46,00	1,15
	1212121212121	Apa	m3	0,0003	0,00	0,00
	2413317346101	Suspensie de bitum filerizat...(pentru informatii)	t	0,001	16 000,00	16,16
2	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			200,45 2,76
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,06	46,00	2,76
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,118	1 650,00	194,70
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	350,00	1,05
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,016	14,00	0,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	260,00	1,72
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	0,00	0,00
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	0,00	0,00
3	RpDC07A	Amorsarea suprafețelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile de beton de ciment sau mixturi asfaltice	m2			17,31 1,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,025	46,00	1,15
	1212121212121	Apa	m3	0,0003	0,00	0,00
	2413317346101	Suspensie de bitum filerizat...(pentru informatii)	t	0,001	16 000,00	16,16
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			159,98 2,30
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,05	46,00	2,30
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	1 650,00	155,10
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	350,00	1,05
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	14,00	0,15
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	260,00	1,38
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	0,00	0,00
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	0,00	0,00